
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2018.gada 28.augustā                                                                                              Nr.189 

 

Par Pašvaldības līdzfinansējuma vērtēšanas komisijas izveidi 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, Ādažu 

novada domes 25.09.2012. saistošo noteikumu Nr.30 “Saistošie noteikumi par Ādažu novada 

pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai” 12.punktu un Ādažu novada domes 25.03.2015. saistošo noteikumu Nr.21/2015 

„Saistošie noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām 

piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” 6.punktu, ņemot vērā, ka jautājums tika izskatīts un 

atbalstīts Finanšu komitejā 21.08.2018., Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Izveidot Ādažu novada domes Pašvaldības līdzfinansējuma vērtēšanas komisiju (turpmāk – 

Komisija).   

2. Komisiju izveidot uz vienu gadu un noteikt tās darbības laiku no 2018.gada 28.augusta līdz 

2019.gada 27.augustam. 

3. Apstiprināt Komisiju šādā sastāvā:  

3.1. Guntis PORIETIS, izpilddirektors;   

3.2. Sarmīte MŪZE, finansiste;   

3.3. Jānis TIĻČIKS, Būvvaldes inženierkomunikāciju tīklu galvenais speciālists;  

3.4. Jānis BEĶERS, deputāts.   

4. Apstiprināt Gunti Porieti par Komisijas priekšsēdētāju.  

5. Lēmums stājās spēkā ar parakstīšanas brīdi.   

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                     M.Sprindžuks 


